
 

  
 

Via Pascoli 33 
06123 Perugia 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
075 585 2401 
segr-amministrativa.giuris@unipg.it 
PEC: dipartimento.giuris@cert.unipg.it 

 D.D. N. 135/2025 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l'art. 9 comma 2 del Regolamento interno del Dipartimento di Giurisprudenza; 
 

VISTO il Decreto del Decano del Dipartimento del 20 ottobre 2025 con il quale è stato 
proclamato in via definitiva la Prof.ssa Mariangela Montagna direttore del Dipartimento per 
il triennio accademico 2025/2028; 
 
VISTA la necessità di nominare il Vice-Direttore; 

 
DECRETA 

 
Di nominare Vice-Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza per il triennio  
accademico 2025/2028 il Prof. Antonio Bartolini. 

  

  

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima 
seduta. 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Mariangela Montagna 
F.TO MAFRIANGELA MONTAGNA 

 

 

 
 

   
Oggetto: 

 
Nomina  
Vice Direttore 
Dipartimento 
TRIENNIO 
ACCADEMICO 
2025/2028 
 
 
 
Perugia 24.11.2025 

 


